
ZARZĄDZENIE NR 470/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 10 grudnia 2012 r.

w sprawie autopoprawek do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2013-2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887), art . 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; Dz. U. z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) , 

Prezydent Miasta Bolesławiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec 
na lata 2013-2024 wprowadza następujące autopoprawki: 

1) w załączniku nr 1 Wieloletnia Prognoza Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2013-2024, w wierszu 2013 
w kolumnie 10b zapis "20 712 134,00" zastępuje się zapisem "21 528 400,00", 

2) § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "zaciągania zobowiązań w 2013 roku z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i w których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do wysokości 1.500.000 zł.", 

3) § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej 
Bolesławiec uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 3 pkt 1 do wysokości limitu 
zobowiązań określonego w Wykazie przedsięwzięć do WPF oraz zobowiązań, o których mowa w § 3 pkt 2 do 
kwoty 500.000 zł.". 

§ 2. Zobowiązuje się Zastępcę Naczelnika Wydziału Finansowo-Budżetowego do ujednolicenia tekstu projektu 
uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2013-2024, 
z uwzględnieniem autopoprawek, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E9E7259C-A94E-46B6-A076-EBC6425EE174. Podpisany



Uzasadnienie

Przedstawione w § 1 autopoprawki dotyczą: 

- pkt 1 - sprostowanie błędu pisarskiego, 

- pkt 2 i 3 - dookreślenie upoważnień Prezydenta Miasta Bolesławiec w zakresie zobowiązań. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E9E7259C-A94E-46B6-A076-EBC6425EE174. Podpisany Strona 1




